6613/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 

PARA REFORMA DO POSTO DE SAÚDE DA BELA VISTA, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- R E O CONSTRUTORA E EMPREITEIRA LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

117.616,97 (Cento e dezessete mil seiscentos e dezesseis reais e noventa e 

sete centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 117.616,97 (Cento e dezessete mil 

seiscentos e dezesseis reais e noventa e sete centavos). 

PATY DO ALFERES,   23 DE DEZEMBRO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL